DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESIGUALDADES
TERRITORIAIS NA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE BUCAL: UMA ANÁLISE DA
POLÍTICA DO SUS EM FORTALEZA de autoria de PEDRO ARTHUR VASCONCELOS
RODRIGUÊS SOUSA, foi publicado nos Anais do 22º Encontro Nacional de Estudantes do
Campo de Públicas referente ao ISBN 978-65-5222-073-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92390

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92390